

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. 364 B.

Karar No. 148

1959 Yılı İçtima devresinin 3.cü  
İn'ikadının 1.ci celsesi  
1/EKİM/1959 Perşembe

Belediye Meclisinin sureti iligik 15/12/1958 tarih ve 145 Sayılı Kararı ile Afyon Öğretmenler birliği(maarif evleri)yapı Kooperatifinden Kooperatife kemiklik veya Akçeşme mevkiilerinden 6188 Sayılı Kanuna gire tahsis edilecek arsa bedellerine karşılı m olmak üzere (200.000) Lira istikraz edilmişti.

1958 sanesi içinde arsa tahsisi mümkün olmadığı taktirde müteâkip senede Belediye bütcesinden iade suretile Para Belediye emanetinde muhafaza edilmesi makamlarınca teklif edilmiş ve Meclise de O suretle istikraz akdi kabul edilmişti. Buna karşılık alacaklı kooperatifin yazılı hiç bir şartı mevcut değildir.

Kooperatif İdare heyetinin şifahi müracaatı ve Makamlarının Emirleri üzerine borca mahsuben (10.000) lira alacaklı Kooperatife ödenmiştir.

Bu defa kooperatif Başkanlığından alınan 2/9/1959 tarih ve 16 sayılı mektupda:

1 - Kooperatif ortaklarından bazılarının mevduatlarını çekmekte olmasından alacaklarına mahsuben (50.000) lira ödemesi.

2 - Belediyeye borç olarak verilen Para Nisan 1959 tarihine kadar vade verilmiş olup bugüne kadar iade edilmedigine göre NİSAN/1959 dan itibaren % 2.5 faiz ödemesi.

3 - Kooperatif her zaman parasını alma hakkına malik olacağı gibi Belediye de borcunu her zaman Ödemek suretile faizin Durdurulabileceği .

4 - Belediyenin borcunu ödemediği sırasında ödemesi icap eden danga resminin Belediyeye ödemesi.

5 - İlk şifahi müracaatları üzerine Belediyenin Ödemiş olduğu 10.000 liradan tevkiif olunun danga resminin de iadesi teklif edilmektedir.

Keyfiyetih Belediye Meclisinin tetkik ve Kararlarına Sunulmasına delaletlerini arz ederim.

Deye yazılı , Belediye muhasebecisinin 3/9/1959 Tarih ve 449 sayılı yazısı okundu. ve.

Arsa Karşılığı: NİSAN/1959 tarihine kadar Faizsiz Ödünç olarak verilen 200.000 liradan bazı ortakların arsa işi Henüz bir neticeye varmaması yüzünden paralarını çekmeleri karşısında evvelece verilen paraları mahsuben 50.000 liranın bize iadesine ve aşağıda arzettiğimiz hususların nazara alınmasına Emirlerinizi arz ederim.

1 - Borcun yapı kredi bankasındaki 2 NO.lu Hesabınıza iadesinde danga resmi Belediyeye ödenecektir.

2 - NİSAN/1959 dan itibaren masraflarımız karşılığı için 100 de 2.5 Faiz hesap edilerek ödemesine .

3 - Verilen paranın 50.000 lirasile tehakkuk eden faizlerin Bankadaki hesabımıza ödemesine , Geri kalanın Kooperatif her zaman alma hakkına malik olduğunun arz edilmesine ve para Kaldıkca faiz tehakkukunun devam etmesine.

4 - Belediye de borcunu istediği anda ödeyerek faizin devamını durdurabileceğinin bilinmesine .

5 - Daha evvel 50.000 liraya mahsuben ödenen 10.000 liranın Danga resminde Kooperatifimize iadesine emir ve kararlarınızı arz ederiz.

Deye yazılı , Maarif evleri Yapı Kooperatifi Başkanının 2/9/1959 tarih ve 16 Sayılı yazısı da okundu.

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. ....

## VERİLEN KARAR :

Maarif evleri yapı kooperatifinin sureti yukarıda yazılı teklifi uygun görülerek kabul edildiğinden:

1 - Kooperatifin alacağına mahsuben 50.000 Liranın Ödenmesine.

2 - Belediyeye borç olarak verilen para NİSAN/1959 tarihine kadar vade verilmiş olup Bugüne kadar iade edilmediğine göre NİSAN/1959 dan itibaren % 2.5 Faiz Ödenmesine.

3 - Kooperatif her zaman parasını alma hakkına malik Olacağı gibi Belediyede borcunu her zaman Ödemek suretili faizin Durdurulabileceğine.

4 - Belediyenin borcunu ödemesi sırasında Ödenmesi icap eden danga resminin Belediyece Ödenmesine.

5 - İlk şifahi müracaat üzerine Belediyenin ödemiş olduğu 10.000 liradan tevkif olunun danga resminin de iade edilmesine.

Kooperatifin Belediyeye karşı gösterdiği anlayış gösterdiği anlayış ve bu hususdeki yardımlarından dolayı Kooperatif Ortakları namına Kooperatif Başkanlığına Belediye meclisinin tegekkürlerinin iblağına , Verilecek arsaların bir an evvel mahkemesinin neticelendirilerek parsellenmesi için Önümüzdeki Meclis toplantısına Belediye avukatının davet edilerek bu için tesriinin te'min edilmesine , Gereği için Dosyanın Muhasebeci-liğe , Karar suretinin de Kooperatif başkanlığına verilmesine İttifakla karar verildi...

Reis  
Hayri Teleskoğlu

Kâtip  
Mehmet Acar

Kâtip  
Salim Ekşioğlu

